
Raadsbesluit 

y 
G E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

BESLUIT BESTEMMINGSPLAN WAALRESEWEG REDE 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 27 januari 2011 

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de nieuwe Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op de gemeentewet: 
/ 

Besluit: 
1. De zienswijzen van reclamanten ontvankelijk te verklaren; 
2. De zienswijzen van reclamanten ongegrond te verklaren en niet over te nemen; 
3. Het bestemmingsplan op de volgende onderdelen aan te passen: 

a. de toelichting aan te passen aan het recent provinciaal beleid; 
b. de naam van het bestemmingsplan, o.a. genoemd in artikel 1, te wijzigen van 

(voor)ontwerp naar vastgesteld bestemmingsplan; 
c. het bestemmingsplan aan te passen aan de recente wetgeving van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht (Wabo). 
4. Het bestemmingsplan 'Waalreseweg Rede' zoals vervat in verbeelding nr. 

NL.IMRO.0858.BPwaalresewegrede-VA01, regels, toelichting en bijlagen gewijzigd vast te 
stellen; 

5. Geen exploitatieplan vast te stellen ex artikel 6.12 lid 1 Wro omdat het verhaal van kosten al 
anderszins verzekerd is. 

6. Gelet op gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan de VROM-Inspectie en de 
Provincie Noord Brabant verzoeken geen bezwaar te hebben tegen eerdere bekendmaking van 
dit vaststellingsbesluit. 

Kenmerk: 10raad00719 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

\(Pl .....-■ -■■■■< 

- V KP^C ... " V 

de griffier, de voorzitter, 
mr. CJ. Dorsman drs. A.B.A.M. Ederveen 


